
ıššfllčnsšđ Been 
eooA1ˇeK Š. Z Kč emouvë o elm 

dle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 S10., občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisů 

Číslo smìouvy-dodatku objednevatełe: 29207736/19~2 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvní strany 
1.1 Oltšłednatelz 

Zastoupeno: 

MĚSTO ž.ıšflieRSKÝ neon 
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
lng. Ferdinandem Kubáníkem, starostou 

Ve věcech Stavby je oprávněn jednat: 

ìČ: 

Dıoz 
Bankovní Spojení: 
číslo účìu: 

1.2 Zhotovitel: 

se sídlem: 
adresa provozovny: 
Zastoupen: 

zapsaný ve veřejném Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložge 
67694. 

Odbor rozvoje města, Oddělení ìnvesììo, 
lng. Robert Vfábiík, Libor Mendez, DiS. 
06291463 
CZ00291463 
ČS a.S., pobočka Uherský Brod 

Stavební firma 1~1anáš:e§‹, emo. 
688 01 Uherský Brod, Moravská 82 

Radoslavem Machalou, jednateìem 

Zásłupce ve věcech Stavby: Radoslav Machala, lng. Miroslav Polášek 
*<°“*a“*“*@*~““a*'= 

ŠČIˇ 
D10. 
Bankovní spo}ení: 
číslo účtu: 

uzavírají tento dodatek č. 2 (dáše jen ,,doclatek“) ke Smlouvě O dílo čz. 29/07736/19 uzavřené dne 

29239109 
CZ29239109 
Komerční banka, ae., iob. Uherský Brod 

06.03.2019 a dodatku č. 1 uzavřeného dne 13.03.2019 S předmětem Smlouvy: 

(dále jen „Smlouva O díšď). 

oeNo\/A PANSKÉHG Domu Š. P. 77 
(FASÁQY, VÝPLNIÉ o“l“voRù



2.. Pa“-eżamëuăe > 
=

~ 

Dodatek ja Lızavíràn Z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díła až Z toho cżůvodu dochází 
ke Zvýšení 

ceny díla. 

3. Přeđmèt oëodatku _ 

Tirnìo docšatkem se mění násìedujíci ujednání Smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvecšenýmš,~`7v`2;ˇíì' 

smiuvnimi stranami takto; 
.; 

1) \/či. 3 Předmëì Smiouvy se mění rozsah dila die Odst. 3.02 podrobně specifìkovan§%`.Íì"ˇ 

v poiožkovém rozpočtu, který je příiohou ìohoto dodatku. 
2) V či. 5. Cena díła a podmínky pro Změnu sjednané ceny, ocžst. 5,01. Cena díla Smiouvy se 

mění: 

1.662.026 Kč Cena díia dle SOD a Dodatku č.1 bez DPH

\ \ \1 . \

\ 

116.031 Kč Rozdíl dle Dodatku Č. 2 bez D?ì-i 

Cena díăa celkem dle Dodatku Č. 2 bez DPH 1.778.057 Kč 

DPH 21% 373.392 Kč
_ 

cêñá“3ììà_“'Í_ćě-ıRérš;z_ł31ë.z:Ěäbđàfkąčç.-2_vćz.. om--_ _ 

“ 
-_ 

2f.151».42jx.*§z“_ê'‹ç .

; 

4. ìšstašnovení spoíečıná a Zàvěrocná 
4- Qstatní ujednání Smłouvy zůstávají V platnosti. 
flfl Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, Z nìchž Zhotovìteì 

obdrží 2 výtìsš<y 

a objednatel 2 Výtisky. 

Ý 

Døıøžiša đıe § Ä1 z. č. 128/šooo SD.,Ě› øhøičh (nheøàš zfžzezíi) 
'ˇ 

ý N M 

Schváieno orgánem obce: Rada mesta Uherský Brod 
04. schůze konané dne 04.02.2019 

_ _ _ 
ć_.u5_nesení19§/R10/19 _ __ __ __ _____ _ __; 

Uheıský Brod, dne: Š Š _ 
Uherský Brod, dne 

Š/ 
,_ 

€;'.^;› 
›.:':n-
3 Na at: -Ani- <.€':ž 

12223 
=“„::':= :'33 i 1'-nn 12172 n-„øziø 

-3:5 

Znotovăteł: Objednaìeł: 

ing. Ferdinand Kubáník > 

Sìarosia Radosäav 
jednateă 

Dodatek č. 2 Smlouvy O díio 
0tn.ˇ-nv:š`x.“z=,=ž \-Jczfvžı <';.;›. if: 2 

, ; 
ˇ* 

n „ 
Sìrana 2 (ceìkem 2)

S 
.v 

"`í 

ˇ:

S

Q'



I 

Stavba: 005 

Vícepráce a méněpráce 

Obnova Panského domu (fasády, výplně otvorů) 

68817 

ohjednaıeız MĚSTO UHERSKÝ BROD ICO: 00291483 
Masarykovo nám.100 DIČ: 

Uherský Brnu 

168801 

Zhøıøvııeız šsıavøhnıfınnz Hflnáč_øı‹,z.f.ø. ICO: 29239109 l 

zıvıøvnvsı‹á 82 fl Dıcz`cz29239109
I 

Z uhøıxıqerøıı 
00 

Rozpis ceny Celkem 
HSV -7 112,64 

PSV 76 162,94 

MON 0,00 

I 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatnl náklady 0,00
I 

Celkem 69 050,30 

Rekapitulace daní 

Základ pro snlženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Snlżená DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro základní DPH 21 % 69 050,00 CZK 
Základní DPH 21 % 14 501,00 CZK 
Zaokrouhlenl 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 

v d 

_ I 

83 551,00 CZK
I 

He 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



rv Rekapitulace dılcích částí 
Základ P70 Základ pro základní Číslo Název mimo“ DPH DPH DPH celkem Cena celkem 

SO 01 Obnova Panského domu čáp. 77 0 69 050 14 501 “ 83 551 

003 Obnova Panského domu - Západní fasáıı O 69 050 14 501 83 551 

004 Obnova panského domu - Jižní fasáda - 0 0 0 0 

Celkem Za stavbu 0 69 050 14 501 83 551 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem

3 Svíslé a kompletní konstrukce HSV 0.00 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 16 143.36 

94 Lešení a stavební výtahy HSV -23 256.00 

96 Bouránl konstrukcí HSV 

99 Staveništnl přesun hmot HSV 

764 Konstrukce klempířské PSV 68 087,60 

766 Konstrukce truhlářské PSV 8 075,34 

767 Konstrukce zámečnické PSV 

772 Kamenné dlažby PSV 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 

VN Vedlejší náklady VN 

Cena celkem 69 050.30 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet 
S: 005 Obnova Panského domu (fasády. výplně otvorů) 

OZ SO 01 Obnova Panského domu ć.p. 77 

R: 003 Obnova Panského domu - Západní fasáda - uznatelne náklady 

lflázev položky MJ množství cena/MJ Celkem P.č,Číslo položky 
Díl: 62 Upravy_povrchů vnější 18 143.38 

3 602013124RT3 Omltka sanační vyrovnávací ručně. tloušťka vrstvy 15 mm m2 31.53000 512.00 16 143.36 

úprava "b" : 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -23 256,00 
18 944945012R00 Montáž záchytné stříšky H 4.5 m. šířky do 2 m m -136.00000 132.00 -17 952.00 
19 944945B12R00 Demontáż záchytné stříšky H 4.5 m. šířky do 2 m m -136.00000 39.00 -5 304.00 

Dll: 764 Konstrukce klempířské 88 087.80 
22 76451026OR00 6IK Oplechovànl parapetů včetně rohů z Cu. rs 400 mm m 9.60000 -940.00 9 024.00 

Oplechovánl okennlho parapetu. Cu plech tl. 0.6 mm : 

16'1,2 dle rozpočtu 
Oplechovánl okennlho parapetu. Cu plech tl. 0.6 mm Z 

16'1.8 dle skutečností 
nárůst dle skutečnosti 

19.20000 

28.80000 

9.60000 

I 

23'764s1o27oRo0 1/K Opíeclıování parapetů včetně rohů Z Cu. rš 500 mm 
l 

m 7.20000' 1 092,00' 7 8s2.4o| 

Oplechovánl okennlho parapetu. Cu plech tl. 0.6 mm Z 

12'1.2 
12"1.8 
nárůst dle skutečnosti 

14.40000 
21 .60000 
7.20000 

1 

24|7e45212e0R00 2/K Oplechovánl nadokeních llms Z Cu plechu. rs 400 
I

m 
mm 35.00000' 948.00' 33 005.00' 

pro 3/T‹ı›41ľí' : (12+16)'1.3 dle rozpočtu 
pro 3ľľ+41ľl' : (12+16)'(1.95+0.6) dle skutečností 
nárůst dle skutečností 

36.40000 
71 .40000 
35.00000 

1 

25ı7s4s2127oRoo 3/K Oplechování řlms vstupních vrat Z Cu plechu. rs 500 
U

m 
mm 4.40000' 1.344,00' 5 918.80' 

Pro 5ľl' a 17/1' Z 2"4.8 dle rozpočtu 
Pro 5ľI' a 17/T : 2'7 dle skutečnosti 
nárůst dle skutečností 

9.60000 
14.00000 
4.40000 

|25n |7642112o1Roo Krytlna hladká Z Cu tabull 2"1m.sklon do 30% 
| 
m2| 3.a0oOo| 2`3S0.oo| 8 988.0o| 

skladba C mimo nadokennl římsy 
25b n.c. Opíechování pod żlabem lakovaný plech mb 4.50000 .262.00 1 179.00 
27 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů.rš od 100 do 330 mm.vč m 

nadokennlch říms nad vraty 
56.20000 3 37°.-00 2 135.60 

K1+K6 I 9.64-7.2 nárůst dle skutečností 
K24-K3 Z 35+4.4 nárůst dle skutečnosti 
nárůst dle skutečností 

16.60000 
39.40000 
56.20000 

Konstrukce truhlářské Díl: 766 
San |7838242o0R0o luáıšrsynunlhıárvýrøhkú 2x+1xemaıı+1xınıøı 

| 

m2
| 

s8.o00oo| 2o8.o0| 
8 075.84 
7 488.00 

vnltřnl parapety 1.43x0,6x28 24.00 
gamýże 1.43x0.3×28 12.00 

|3ah |7838o1811Roo |oónıranánı náıènı ınmıár výrøhkú 
| 

m2 
| 

36.00000 13.00' 4s8.o0| 
38 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářská konstr.. výšky do 12 m % 79.56003' 4 

1.50; 119.34 

I 
Celkem as 05o,30| 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet 
S: 005 Obnova Panského domu (fasády. výplně otvorů) 

O: S0 01 Obnova Panského domu ö.p. 77 

R: 0çäľ3`z - »Obnova Pànskéhø-domu-«Záı=adnI`fasáqaè“uznateınê náklady- 

iđıšıhzpóıöżiçyfl Ťuàžęvıpóyóžıêylr r MJ m}ıøżšıvı.- Iøønzımu L èøıkęmž Ž. Ĺ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Méněpráce 

Stavba: 005 Obnova Panského domu (fasády, výplně otvorů) 

Objekt: S0 01 Obnova Panského domu č.p. 77 

' 
Rozpočet: 005 Obnova Panského domu - Západní fasáda - neuznatelné náklady 

Objednateli MĚSTO UHERSKÝ BROD IČO: 00291463 

Masarykovo nám.100 DIČ: 
68817 Uherský Bl'0đ 

Zhotovitel: Stavební flrma Hanáček,s.r.o. 
_ 

IČO: 29239109 F 

Moravská 82 
! 

DIČ: CZ29239109
; 

I 
58801 Uherský Brod 

Rozpis ceny Celkem 

I 
HSV 0,00 

PSV -6 630,00 

MON -5 313,00 

I 
Vedlejší náklady 0,00 

Ostatnl náklady 0,00 

Celkem -11 943,00

I 

Rekapitulace danl 

Základ pro Snlženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro Základnl DPH 21 % -11 943,00 CZK 

Základní DPH 21 % -2 508,00 CZK 

Zaokrouhlenl 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -14 451,00 CZK 

v dne
I 

lg Za objednatele I 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

ćızıø Názøv Typ dnu cøıkøın 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 

95 Dokonćovacl konstrukce na pozemnlch 
stavbách HSV 

767 Konstrukce zámečnické PSV -6 630,00 

M21 Elektromonláže MON -5 313.00 

VN Vedlejší náklady VN 

ON Ostatní náklady ON 

Cena celkem -11 943,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet 
S: 005 Obnova Panského domu (fasády. výplně otvorů) 

O: SO 01 Obnova Panskèho domu č.p. 77 

R: 005 Obnova Panského domu - Západní fasáda - neuznatelné náklady 

P.č,Č|s|o položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -6 630,00 

3 7870122 Pc |13/Z ćısfløı zóna 900/8000 nırn 
| 

K; 
| 

-1.o000o| 8 500;00| 45 500.00 
4 998767202R0O Přesun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 12 m % . `-_65.00_000 2.00š -130.00 

Dfl: M21 Elektromontáže -5 313,00 
5 ıvı21_HRM_0o3 |Hvøn-røflvøa - áıø zzmøzraınè prııøhy 

| 

Knı 
| 

-1.000o0| 5e31a,_oy0| -5 313.00 
Dle "03. Obnova PD ć.p. 77 - výkaz hromosvod.xls" 

Celkem -11 943,00 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



03. Obnova PD ć.p. 77 - výkaz hromosvod 
Položkový rozpočet 

S: 005 Obnova Panského domu (fasády, výplně otvorů) 
O: SO O1 Obnova Panského domu ć.p. 77 
R: 003 Hromosvod 

A-materiál
I 

pásek FeZn30x4 1m=O.95 O KČ 
drát FeZn8mm 1 m=O.4 O Kč 
drát FeZn10mm 1nı=o.s2 O -L 39 KČÉ -39 Kč 
drát AIMQSÍ 8mm 1m=0.135 O 112 Kćľ O KČ 
ochranný úhelnik OU ı O) 520 Kč Ě -1 560 KČ 
držák ochranného úhelníku DOUa-25 I (A) 45Kč š -135 Kć| 
Štítek označen! I 0) 8 Kćř -24 KČ 

525 KČ -525 Kč 
svorka k Zemníci tyči 

I 1 1,4 _ 
zemnicl tyč I'=2m ZT 

SJ2 145 Kč 0 KČ 

jlmacl tyč AIMQSI JR2 O KČ 
jlmaci tyč do dřeva JV 1,5 OKČ 
_jImacÍ tyč bez osazen! JR1,5 ˇˇoKč 
ochranná stříška OSH OKČ 

podpěra vedení do zdiva PV 1a-15 29 KČ -87 KČ 
podpèra vedeni do zdiva PV1a-25 
podpěra vedení do dřeva PV18 

O KČ 
0 Kč 

podpěra vedeni_pod krytinu PV12 O KČ 
podpëra vedeni pod hřebenáće PV14 0 KČ 
podpěra vedení na hřebenáće PV15a O Kč 

OKČ podpëra vedeni na ploché stř. PV21c 
Duo 

I 
Pv21‹zı OKČ 

oh.Střechy_ PV23 _ OKČ podpěra vedení napis
I 

svorka universální SU OKČ 
svorka spojovací SS àı 15Kč Š -90 Kč 
svorka zkušební Sza O 41Kč O Kč 
svorka na kov. konstrukce SP óı 18 Kč . -108 KČ 
svorka křížová SK IQ 25. Kč -75 KČ 
svorka kjÍm.tyći SJ1 OKČ 
svorka na okapové žla by Soa 0 KČ 
svorka na okapové svody ST 35 KČ O KČ 
svorka zemní pas pas SR2a O Kč 
svorka zemnl pas-dra SR3a O KČ 

krabice KO125E O Kč 
plastová trubka netřlšti vá 

_ 

32mm O KČ 

dstavec betono ' PB19 OKČ P0 VY 
_podlož|‹a pod podstavec PB19 OKČ 

dzżák odd enného hr mosvodu DOHTK OKČ 
Ý à! O _ 2- 

izo|.tyč pro vodič ITV 68 O KČ



03. Obnova PD č.p. 77 - výkaz hromosvod 
Materiál celkem -2 643 Kč 

B-montáž 
` ' _ _ ' 

drát A|MgSi 8mm 3 
_ 
0 488 Kč oKč 

drát FeZn 8mm 
_ 

50Kč3 
drát FeZn 10mm 3 _ Ž 

-1 88Kč 
V 

-88Kč 
Ochranný úhelnlk OÚ X GI) -3 250 KČ -750 KČ 
Zemnícl tyč Z_ı__ X U) _ oKč 
štítek Z_umèIé hmoty -3 9 Kč 

5 

-27 KčX (0 
jimacl tyč bez osazení JR1.5 X U2 _" OKE 
jlmacl tyÉ_d_o dřeva JV1,5 X (0 0 KČ 
jımaøı ıyč ÄıMgSi JR2 X UD 0Kč 
Svørky SS.sRO3,SP1 

5" f 4X Il) 95 KČ -380 KČ 
svørı‹ySJ,|SK.SZ,SRo2,So X UI -15 95 KČ -1 425 KČ 

ks 0 KČ držák oddálhromosvodu
I 

-2 670 Kč Montáž celkem X 
ı 

I _ 
Zemní práce 

_ I _ 
yýkop rýhy 35x70 zem.3ti'. 0,00" 0,003 
zához rýhy35x70 Zem.3tř. "ójoo 

5 

0,003 
yýkogjámıpgı zem.ty‹Š_ _ _X UI 0,00 0,00

X (II O OKČ Zàhoz jámfi/_pro zem.tyč 

Zemní práce celkem 0KĚ_ _ 
I 

1 __ _ 
cøıhønı A-nıaıøriáı + B-nıønıáž+žøınni 
DPH 21% V -1116 Kč 
Celkem A-materiál + B-montážł-Zemní 

íì i 
práce bez DPH -5 313 K3 

práce vč DPH -6 429 Kč 

. /ln



PoLożKovÝ ROZPOČET 
Rozpočet s 1 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 

c 

Z 

Plyiıolnstalace P 
' Měrná jednotka 

Stavba Název Stavby Počet jednotek O 
Obnova Panského domu (fasádzgzplně otvorùjˇ Náklady na m.j. 0 

Projektant Typ rozpočtu 
Z racovatel projektu 
Objednatel MĚSTO UHERSKÝ BROD 
Dodavatel Stavební firma Hanáček.s.r.o. Zakázkové ćlslo 
Rozpočtoval lng.Jaroslav Dvořák Počet listů 

RozPočTovÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklad Ostatní rozp;č__tově náklady _ 
HSV celkem 58 924 Ztlžené výrobnl podminky O 

Z PSV celkem O Oborová přirážka O 
R M práce celkem 0 Přesun stavebnlch kapacit O 
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništni doprava O 
IZRN celkem 58 924 Zařlzenl staveniště O 

Provoz investora O 
HZS O Kompletaćni činnost (IČD) O 
ıZRN+HZS 58 924 Ostatni náklady neuvedené O 

jgflnašvnfı 
ZRN+0St.nákIadyˇi-HZS 58 924 QSÍGÍHÍ náklady celkem 

Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno : lng.Jaros|av Dvořák 

Datum Z Datum : 

Podpis Z 

Jméno : 

Podpis:

$ Základ pro DPH 21,0 58 924 KČ 
DPH 21,0 $ 12 374 Kč 
Základ pro DPH 0.0 Š O Kč 

OI 

DPH 0,0 $ 
CENA „ZA OBJEKT CELKEM 
Poznámka : 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. 

0 KČ 
71 298 Kč 

Strana 1



Stavba : Obnova Panského domu (fasády,výp|ně otvorů) Rozpočet: 1 

Objekt: PI noinstalace 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ 
stavební dil . 

53 924ii 
“ CELKEM GBJE-KT ' 

z 53 924 _fl_ì1-1 
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

?-5 š
O O
O O
O O
O O
O O
O O
O O
O 

Název VRN ~ - 

. 

5 
' O % Základna. - 

Ztlžené výrobní podmínky 0.0 58 924 
Oborová přirážka 0.0 58 924 
Přesun stavebních kapacit 0,0 58 924 
Mlmostaveništnl doprava 0.0 58 924 
Zařízení staveniště 0.0 58 924 
Provoz investora 0,0 58 924 
Kømpıeıačnı ćinnøsı (IČD) 0,0 58 924 
Rezen/a rozpočtu 0.0 58 924 

“CELKEMVRN O _ 

` ' 

- 

" 
» z 

` ~› " „z 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Strana 1

OO



Položkoy' rozpočet 

Stavba : Obnova Panského domu (fasády,výp|ně otvorů) Rozpočet: 
Objekt : Plynoínstalace 

Pá-_ `čráıó poıhžıxyˇ 
" 

. Nšzev»póıóž|‹y» MJ množství 
_ 

Cëha /'MJ ' “o'e|kem(Kč)1 Ĺ 

Díl: 1 Píynolnstaíace
1 Demontáž stávajícího potrubí ITI 14.80 80,00 1 184.00 
2 Potrubí ooelové hladké ćemé svaľované D 89/4 m 14.80 819,00 12121.20 
(D Ocelové chráníčky hladké m 2.00 635.00 1 270.00 
ln Sekání drážky pro DN 80 s vymazáním maltou $OU 1.00 5 800,00 5 800.00 
UI Revize píynoínstaíace SOU 1.00 3 000.00 3 000.00 
O) Odvzdušnèní a napuštění plynového potrubí ITI 15.00 28.00 420,00 
`l Tlaková zkouška plynového potrubí SOU 1.00 800.00 800.00
G Montáž píynovodních armatur se 2 zàvíty.G 3" ks 1.00 327.00 327.00 
(O Kulový kohout G 3*' plyn X (0 1.00 6 600,00 6 600.00 
-h Ó Navafent píírub E5 2,00 350.00 700.00 
-ı -I. Montáž plynovodních armatur X' 0 1.00 1 560.00 1 560.00 
.nn IQ Doplňkové a upevňovací konstrukce 2' ID 10,00 85.00 850.00 
13 Nátěr syntetícký potrubí Z+2xemaíl 3 15,00 55.00 825.00 
14 Likvidace a odvoz sutí § 1 ,00 1 540.00 1 540,00 
15 Zazdívka rýhy SOU 1 ,00 1 960.00 1 960,00 
16 Zapravení rýhy S potrubím SOU 1.00 2 580.00 2 580,00 
17 Demontáž a zpětné zapravení sádrokartonu SOU 1.00 3 450.00 3 450.00 
18 Vyvıtàní otvoru v fímse a podlaze SOU 1 .00 12 500.00 12 500.00 
19 Přesun hmot pro plynoínstalací % 2.50 574.87 1437,18 

'Celkem za 1 Plynolnstalace _ -58924.38 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS. a.s. Strana 1


